

Tryb podstawowy na zadania inwestycyjnego:

„Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Augustowie o halę sportową wraz z zagospodarowaniem terenu”

ZP.271.22.2023

Augustów 10.11. 2023 r.

- strona internetowa Zamawiającego -

ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotycząca: **„Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Augustowie o halę sportową wraz z zagospodarowaniem terenu”**

A. Zamawiający dodaje załączniki do SWZ:

- Specyfikacja techniczna konstrukcji podłogi sportowej
- Projekt tablicy
- geologia
- przyłącza w folderze dokumentacja

B. Zamawiający zmienia zapisy § 16 w Zał. nr 2 do SWZ- Projekt umowy.

C. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Proszę o załączenie nowego opisu podłogi sportowej. W opisie do przedmiarów, parkietu nie należy uwzględniać, natomiast w opisie PW dalej jest parkiet

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił konstrukcję podłogi sportowej, zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia, przedmiarami oraz opisem do przedmiarów.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z opisem zawartym w dokumentacji, w sali sportowej należy wykonać system profesjonalnej podłogi sportowej z twardego drewna, certyfikowany przez federację koszykówki FIBA, odpowiadający normie EN 14904, w zakresie minimalnych wymagań:

- absorbcja uderzeń >40%
- odkształcenie pionowe <5mm
- współczynnik poślizgu 80do 110
- odbicie piłki >90%
- odporność na ścieranie <0,08
- odporność na uderzenia i wgniecenie – bez szkód
- klasyfikacja ogniowa – bez wskazania klasy

Tryb podstawowy na zadania inwestycyjnego:

„Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Augustowie o halę sportową wraz z zagospodarowaniem terenu”

Zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami, podłoga sportowa musi spełniać wymagania normy PN-EN 14904, co oznacza że podłoga sportowa musi spełniać wszystkie parametry określone w normie.

Wykonanie podłogi, której parametry są zgodne z normą, umożliwi uzyskanie wymaganych właściwości technicznych, użytkowych i sportowych oraz zapewni bezpieczeństwo ćwiczących i sportowców.

Poniżej wymagania obowiązującej normy PN EN 14904 (Nawierzchnie terenów sportowych - Halowe nawierzchnie sportowe przeznaczone do uprawiania wielu dyscyplin sportowych):

Parametr wg normy PN-EN 14904	Podłoga powierzchniowo-elastyczna Typ 4	Podłoga powierzchniowo-elastyczna Typ 3
Absorpcja energii	≥ 55% < 75%	≥ 40% < 55%
Odkształcenie pionowe	≥2,3 mm < 5,0mm	≥1,8 mm < 3,5mm
Poślizg	≥80≤110	
Odbicie piłki	min. 90%	
Obciążenie toczne	≥1500N	
Klasyfikacja ogniowa	Cfl - S1	
Odporność na zużycie	<0.08g	
Odporność na uderzenie	≤ 0.5mm	
Odporność na wgłębienie	≤ 0.5mm	
Połysk	≤45%	
Odbicie światła	zgodne (średnia wartość testów)	
Zawartość formaldehydu	E1	
Zawartość pentachlorofenolu	brak	

Spełnienie powyższych wymagań rozumie się poprzez posiadanie przez podłogę sportową poza deklaracją producenta, również raportów z badań dotyczących parametrów normy PN-EN14904, wykonanych przez uprawnione certyfikowane jednostki badawcze. Zgodnie z powyższymi parametrami technicznymi podłogi sportowe powierzchniowo elastyczne (m.in. podłogi drewniane) w zależności wielkości parametrów, amortyzacji energii oraz odkształcenia pionowego, mogą stanowić podłogę typ 3 lub typ 4

Podłoga spełniająca wymagania typ 4, to podłoga o wyższych parametrach technicznych, użytkowych i sportowych przeznaczona do intensywnego użytkowania. Wyższe parametry amortyzacji energii i odkształcenia zapewniają większe bezpieczeństwo oraz komfort ćwiczących dzieci, młodzieży, sportowców.

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby w sali sportowej wykonać podłogę sportową która spełniać będzie wymagania obligatoryjnej normy PN EN 14904 typ 4 czy typ 3?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił konstrukcję podłogi sportowej, zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia, przedmiarami oraz opisem do przedmiarów.

Tryb podstawowy na zadania inwestycyjnego:

„Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Augustowie o halę sportową wraz z zagospodarowaniem terenu”

Pytanie nr 3

Sportowa podłoga drewniana spełniająca obowiązujące normy i wymagania, to podłoga przebadana na zgodność ze wszystkimi wymaganiami normy PN EN 14904 jako kompletny system. Dotyczy to w takim samym stopniu konstrukcji wsporczej (legary, elementy amortyzujące itp.), warstwy wierzchniej wykończonych powłoką lakierową (deski/panele sportowe), jak i samego lakieru. W odróżnieniu do fabrycznie lakierowanych posadzek sportowych, podłogi drewniane lakierowane po wykonaniu montażu nie posiadają badań potwierdzających spełnienie wszystkich parametrów normy PN-EN 14904. W laboratorium badawczym badany jest tylko niewielki model (próbka) przekazany do badań. W przypadku lakierowania posadzki drewnianej na budowie (tj. w miejscu jej wbudowania), każdorazowo występują odmienne warunki (m.in.: różne temperatury i wilgotności powietrza podczas lakierowania), powstają różnice grubości powłoki lakierowej zależne od sposobu nanoszenia lakieru i ilości warstw, możliwe są też różne ilości warstw nanoszonego lakieru, ewentualnie inne niż pierwotnie użyte do badań rodzaje zastosowanych lakierów i podkładów. Nawet przy zastosowaniu certyfikowanych lakierów, w tym przypadku bez dodatkowych badań, wykonanych po zakończeniu prac lakierniczych, nie możliwe jest potwierdzenie spełnienia wymagań w zakresie większości parametrów technicznych normy PN-EN 14904, takich jak np.:

- Współczynnik poślizgu / tarcie
- Odporność na ścieranie
- Odporność na wgniecenie
- Odporność na uderzenie
- Połysk - powierzchnie lakierowane
- Odbicie światła
- Emisja formaldehydu
- Zawartość pentachlorofenolu
- Reakcja na ogień

Czy w przypadku lakierowania podłogi sportowej na budowie, po zakończeniu prac, należy przeprowadzić badania potwierdzające zgodność wyżej wymienionych parametrów podłogi z normą PN-EN 14904, aby potwierdzić spełnienie wymagań obowiązującej normy?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił konstrukcję podłogi sportowej, zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia, przedmiarami oraz opisem do przedmiarów.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z opisem zawartym w dokumentacji, w sali sportowej należy wykonać system profesjonalnej podłogi sportowej z twardego drewna, certyfikowany przez federację koszykówki FIBA.

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby w sali sportowej wykonać podłogę sportową która jest przebadana przez Międzynarodową Federację Koszykówki i posiada certyfikat dla rozgrywek poziom1 (Level 1)?

Tryb podstawowy na zadania inwestycyjnego:

„Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Augustowie o halę sportową wraz z zagospodarowaniem terenu”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił konstrukcję podłogi sportowej, zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia, przedmiarami oraz opisem do przedmiarów.

Pytanie nr 5:

Podłoga sportowa stanowiąca systemowe rozwiązanie producenta, to podłoga przebadana na zgodność ze wszystkimi wymaganiami obligatoryjnej normy PN-EN 14904 jako system, którego wszystkie elementy pochodzą od tego samego producenta. Dotyczy to w takim samym stopniu konstrukcji wsporczej (legary, elementy amortyzujące, płyty rozkładające obciążenia o ile występują itp.), warstwy wierzchniej (deski sportowe), jak i lakieru sportowego pokrywającego deski sportowe.

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zainstalowana w hali podłoga sportowa stanowiła systemowe rozwiązanie producenta i aby wszystkie materiały oraz elementy, z których jest zbudowana, pochodziły od tego producenta i objęte były jego gwarancją?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił konstrukcję podłogi sportowej, zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia, przedmiarami oraz opisem do przedmiarów.

Pytanie nr 6:

Czy w celu zmniejszenia ilości połączeń krawędzi desek sportowych, co przełoży się na zwiększenie stabilności, trwałości i wytrzymałości podłogi sportowej, Zamawiający będzie wymagać, aby deska sportowa posiadała powierzchnię krycia min. 0,30 m²?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił konstrukcję podłogi sportowej, zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia, przedmiarami oraz opisem do przedmiarów.

Pytanie nr 7:

Czy do dokumentacji budowy (wniosku materiałowego, dokumentacji powykonawczej itp.) należy przedstawić/załączyć raporty z badań dotyczących parametrów normy PN-EN 14904, wykonanych przez uprawnione certyfikowane jednostki badawcze?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił konstrukcję podłogi sportowej, zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia, przedmiarami oraz opisem do przedmiarów.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający, w celu zapewnienia długiej żywotności podłogi sportowej, będzie wymagać, aby wierzchnia warstwa użytkowa deski sportowej posiadała możliwość

Tryb podstawowy na zadania inwestycyjnego:

„Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Augustowie o halę sportową wraz z zagospodarowaniem terenu”

wielokrotnego szlifowania/odnawiania podłogi sportowej i czy będzie wymagać by grubość warstwy wierzchniej zapewniała możliwość szlifowania/renowacji posadzki minimum 7-krotnie (tj. min. do 6mm grubości), co powinno być potwierdzone w karcie katalogowej systemu podłogi sportowej?

Takie rozwiązanie przekłada się na długość okresu użytkowania podłogi sportowej, która jest wówczas liczona w dziesiątkach lat, a także przekłada się finalnie na obniżenie kosztów cyklu życia produktu tj. zapewnia Inwestorowi niski całkowity koszt podłogi.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił konstrukcję podłogi sportowej, zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia, przedmiarami oraz opisem do przedmiarów.

Pytanie nr 9:

Proszę o informację czy zamawiający uzna spełnienie warunku doświadczenia jako obiekt sportowy czyli "Wykonanie modernizacji i przebudowy stadionu sportowego" i czy jest możliwość zmiany wartości robót na min. 4,5 mln zł brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna takiego warunku za spełniony i nie zmienia warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 10:

Czy zabezpieczenie należytego wykonania umowy można zmniejszyć do wysokości 2,5% ceny brutto przedstawionej w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 3% ceny brutto oferty.

Pytanie nr 11:

Czy jako budynki użyteczności publicznej będą kwalifikowały się budynki handlowo-usługowe, ogólnospożywczo-przemysłowe wraz z zapleciami typu parki handlowe?

Odpowiedź:

Zamawiający zaliczy taki obiekt.

Pytanie nr 12:

Zgodnie z art. 452 ust. 4 ustawy Prawo zamówień Publicznych jeżeli okres realizacji zamówienia jest dłuższy niż rok, zabezpieczenie należytego wykonania umowy, za zgodą Zamawiającego, może być tworzone przez potrącenia z należności za częściowo

Tryb podstawowy na zadania inwestycyjnego:

„Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Augustowie o halę sportową wraz z zagospodarowaniem terenu”

wykonane dostawy, usługi lub roboty budowlane. Czy w postępowaniu pn. "Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 2 w Augustowie o halę sportową wraz z zagospodarowaniem terenu" Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia zabezpieczenia w formie określonej powyższym przepisem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego sposobu wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie nr 13:

Prosimy o zamieszczenie Opini Geotechnicznej dla potrzeb rozbudowy Szkoły podstawowej nr 2 przy ul Rajgrodzkiej w Augustowie, opracowana przez GEOMAG, styczeń 2022 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokumenty zostały dołączone do postępowania.

Pytanie nr 14:

Prosimy o zamieszczenie Sprawozdania geotechnicznego z wykonanych sondowań statycznych dla potrzeb projektu rozbudowy szkoły nr 2 w Augustowie przy ul. Rajgrodzkiej 1, opracowane przez UNI-GEO kwiecień 2022 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokumenty zostały dołączone do postępowania.

Pytanie nr 15:

W zestawieniu stolarki przy stolarce szklonej widnieje zapis o zastosowaniu szkła bezpiecznego, proszę o informację czy w ofercie należy uwzględnić koszt szkła bezpiecznego z zewnętrznej strony, z wewnętrznej strony czy szklenie bezpieczne ma być zastosowane obustronnie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż szkło bezpieczne należy zastosować obustronnie.

Pytanie nr 16:

Tryb podstawowy na zadania inwestycyjnego:

„Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Augustowie o halę sportową wraz z zagospodarowaniem terenu”

W zestawieniu stolarki przy wybranych pozycjach widnieje zapis „25 dB”, proszę o informacje czy współczynnik izolacyjności akustycznej ma być zastosowany dla pakietu szybowego czy całej konstrukcji statkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż współczynnik izolacyjności ma być zastosowany dla całej konstrukcji.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę poszycia drzwi wewnętrznych z HPL na CPL, znacznie poszerzy to gamę kolorystyczną stolarki, bez utraty jakości materiału.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę poszycia drzwi.

Pytanie nr 18:

Proszę o potwierdzenie, że zapis np. w DW2 EI60 „klasa odporności pożarowej dotyczy zarówno drzwi jak i bocznych naświetli” jest poprawnie określona, ponieważ konstrukcja szklana nie otwierana jest traktowana jako ściana i powinna odpowiadać klasie odporność pożarowej najbliższej ścianie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z §232 ust.6 WT. dopuszcza się wypełnienie materiałem przeziernym, w tym przypadku w klasie EI60 do 10% powierzchni ściany oddzielenia. Powierzchnia wypełnień przeziernych nie przekroczy 10%.

Pytanie nr 19:

Proszę o udostępnienie przedmiarów w wersji .ath. Aktualna wersja przedmiarów zawiera błędy, które uniemożliwiają programowi do kosztorysowania prawidłowe ich odczytanie. Zważywszy na znaczną ilość pozycji, ręczne przepisywanie jest niewykonalne i utrudnia nasz udział w postępowaniu. Czy istnieje możliwość dostarczenia przedmiarów w formacie .ath?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zamieścił przedmiary w takiej wersji jaką posiadał.

Pytanie nr 20:

Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na montaż konglomeratu o grubości 2cm, jest to jedynie 0,2 cm cieńszy parapet w porównaniu z projektem.

Odpowiedź:

Tryb podstawowy na zadania inwestycyjnego:

„Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Augustowie o halę sportową wraz z zagospodarowaniem terenu”

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na montaż parapetów z konglomeratu o grubości 2cm zamiast 2,2cm.

Pytanie nr 21:

Prosimy o wskazanie ściany na której będzie znajdowało się SGRAFITTO, na jakiej wysokości znajduje się fragment ściany na którym ma być wykonane sgraffito (wysokość górnej krawędzi sgraffito i dolnej krawędzi)?

Odpowiedź:

Ściana w osi F, odcinek wychodzący na dziedziniec. Dolna krawędź 112cm od zera budynku, górna krawędź 612cm od zera budynku.

Pytanie nr 22:

W „1.2 Wyposażenie sportowe i podłoga sportowa – aktualne” znajduje się kolumna „Wymagany dokument do oferty przetargowej/na wezwanie”, czy w związku z tym do oferty należy dołączyć dokumenty wymagane w tej tabeli?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż do oferty nie należy załączać w/w dokumentów. Dokumenty te będą wymagane na wezwanie Zamawiającego.

Pytanie nr 23:

Prosimy o potwierdzenie, że opłaty za wycinkę drzew są po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż opłaty za wycinki są po stronie Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż ze względu na termin wskazany w pozwoleniu Konserwatora Zabytków, dokona we własnym zakresie wycinek drzew. Wykonawca w swojej ofercie winien uwzględnić jedyne karczowanie.

Pytanie nr 24:

Zgodnie z OPZ przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania elewacji drewnianej z konsolami. Prosimy o informacje, jakie pozycje zastępcze przyjąć w kosztorysie, jaki jest sposób wykończenia elewacji w tym miejscu.

Odpowiedź:

Wykończenie należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Drewniane lamele miały pełnić funkcję jedynie ozdobną (z których Zamawiający zrezygnował), a pod nimi znajduje się tynk bądź inne okładziny przewidziane w projekcie.

Tryb podstawowy na zadania inwestycyjnego:

„Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Augustowie o halę sportową wraz z zagospodarowaniem terenu”

Pytanie nr 25:

Prosimy o potwierdzenie, że wymagane dokumenty do potwierdzenia wyposażenia sportowego są na wezwanie, nie trzeba ich składać wraz z ofertą.

Odpowiedź:

Dokumenty potwierdzające wyposażenie sportowe należy dostarczyć na wezwanie Zamawiającego, nie należy ich składać wraz z ofertą.

Pytanie nr 26:

Zgodnie z OPZ podłogę należy wykonać nie jako podłogę drewnianą, zgodnie z plikiem 1.2 wyposażenie sportowe i podłoga sportowa - aktualne. Natomiast w pliku tym jest zapis, że należy wykonać zgodnie z opisem. Proszę o załączenie opisu, w jaki sposób należy wykonać podłogę sportową.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił rodzaj posadzki sportowej z drewnianej na kombi elastyczną z rolowaną wielowarstwową wykładziną sportową PCV gr.7,5 – 8,0 mm na konstrukcji z pełnych płyt HDF (High-Density Fiberboard) łączonych między sobą na tzw. „CLICK” oraz znajdującej się pod spodem warstwie amortyzacyjnej z pianki wtórnie spienionej wysokiej gęstości, na podwójnym legarowaniu.

Pytanie nr 27:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu SWZ „1) Doświadczenie: (...): budowie/przebudowie/remoncie obiektu sportowego/ sali sportowej o kubaturze min. 7 000 m³ zł o wartości min. 10 mln. zł. Brutto” i wyrazi zgodę na obniżenie progu wartości referencji z 10 mln zł na 8 mln zł oraz czy dopuszcza zmianę nazwy wykonanego zadania, które wykonawca winien wykazać na zapis: „budowie/przebudowie/remoncie budynku o kubaturze 7000 m³ użyteczności publicznej lub budynku wielorodzinnego”?

Z uwagi na ograniczony sektor, jakim jest remont obiektu sportowego lub sali sportowej niewielu wykonawców będzie spełniać ten warunek a na domiar tego zmiana zapisu może wpłynąć na możliwość złożenia oferty przez szersze grono wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia warunku udziału w postępowaniu.

Tryb podstawowy na zadania inwestycyjnego:

„Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Augustowie o halę sportową wraz z zagospodarowaniem terenu”

Pytanie nr 28:

Czy zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 30 listopada 2023 roku z uwagi na szeroki zakres robót i materiałów a także na długi czas oczekiwania na wyceny specjalistycznych prac i materiałów?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na 24.11.2023 r. godz. 10:00.

Pytanie nr 29:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o opracowanie geologiczne - niezbędne do prawidłowego oszacowania kosztów prac ziemnych oraz pali FDP.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dołączył do postępowania dokumentację.

Pytanie nr 30:

W udostępnionej dokumentacji brakuje dokumentacji dotyczącej przyłączy wody (pusty folder "przyłącza -> IS -> woda"). Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił dokumentację dot. przyłączy wody.

Pytanie nr 31:

Jakiej grubości membranę należy wycenić na dachu budynku? Jednocześnie z związku z brakami w dokumentacji prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 24.11.2023

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy wycenić membranę o grubości 1,8mm.

Pytanie nr 32:

W projekcie nie znalazłem schematu zasilania hali sportowej i schematów rozdzielni elektrycznych, rozmieszczenia wyłączników oświetlenia, rozmieszczenia gniazd, rozmieszczenia kamer, czy zamawiający może to dołączyć?

Tryb podstawowy na zadania inwestycyjnego:

„Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Augustowie o halę sportową wraz z zagospodarowaniem terenu”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż znajduje się to w folderze dokumentacja\PT_PW\04 IE\RYSUNKI\PDF.

Pytanie nr 33:

W związku z udzielonymi w dniu 03.11.2023 r. odpowiedziami na pytania, zmianą przedmiarów oraz bardzo dużym zakresem robót budowlanych niezbędnych do oszacowania, w celu właściwego i kompleksowego skalkulowania oferty, Wykonawca zwraca się z wnioskiem o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 24.11.2023 r.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na 24.11.2023 r. godz. 10:00.

Pytanie nr 34:

Proszę o załączenie rysunków S-1, S-2, S-3 przyłącza wodociągowego.

Odpowiedź

Zamawiający uzupełnił dokumentację dot. przyłączy wody.

Pytanie nr 35:

W opisie przedmiotu zamówienia jest informacja, iż parkiet drewniany należy wycenić zgodnie z załącznikiem "1.2 Wyposażenie sportowe i podłoga sportowa - aktualne". Ponieważ we wspomnianym załączniku przy podłodze sportowej jest adnotacja "zgodnie z opisem" (w opisie technicznym jest to parkiet drewniany na ruszcie który należy pominąć w wycenie) prosimy o wskazanie w którym miejscu znajduje się opis i dane techniczne docelowej podłogi sportowej ewentualnie uzupełnienie o te dane.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż należy wycenić podłogę sportową zgodnie z opz oraz załącznikiem dotyczącym podłogi sportowej.

Pytanie nr 36:

Czy należy wyceniać "sgraffito"? rysunek tego elementu pojawia się w dokumentacji jednak element ten nie jest widoczny na elewacjach, nie występuje też w przedmiarze.

Odpowiedź

Należy wyceniać.

Tryb podstawowy na zadania inwestycyjnego:

„Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Augustowie o halę sportową wraz z zagospodarowaniem terenu”

Pytanie nr 37:

Czy attyki na dachu mają być wykończono w technologii BSO czy z wywinięciem membrany? - rozbieżności w dokumentacji

Odpowiedź

Zgodnie z rysunkami przekrojów i detalu elewacji, a także opisami przegród - wywinięcie membrany na attykę, po uprzednim wykonaniu izolacji termicznej od zewnętrznej, wewnętrznej i górnej powierzchni attyki.

Wyjątkiem są sytuacje, takiej jak opisana na przekroju Aw1, gdy ściana w osi 4 jest znacznie wyższa. Wówczas membrana powinna zachodzić na ścianę, do wysokości sąsiadujących attyk i zostać zakończona systemowym profilem.

D. Zamawiający zmienia zapisy SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 20 SWZ przed zmianą jest:

- 20.1** Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości **5 % ceny brutto oferty (z podatkiem VAT)**.

w rozdziale 6 SWZ po zmianie jest:

- 20.1.** Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości **3 % ceny brutto oferty (z podatkiem VAT)**.

E. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym ulegają zapisy SWZ odnośnie terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 SWZ przed zmianą jest:

- 14.2** Termin składania ofert: **17.11. 2023 r. godz. 10:00**
14.3 Termin otwarcia ofert: **17.11 .2023 r. godz. 10:10**

w rozdziale 14 SWZ po zmianie jest:

- 14.2** Termin składania ofert: **24.11.2023 r. godz. 10:00**
14.3 Termin otwarcia ofert: **24.11.2023 r. godz. 10:10**

w rozdziale 15 SWZ przed zmianą jest:

Tryb podstawowy na zadania inwestycyjnego:

„Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Augustowie o halę sportową wraz z zagospodarowaniem terenu”

15.1 Wykonawca jest związany ofertą do dnia **16.12.2023 r.**

w rozdziale 15 SWZ po zmianie jest:

15.1 Wykonawca jest związany ofertą do dnia **23.12.2023 r.**

F. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu Nr 2023/BZP 00468858 z dnia 30.10.2023 r. w sekcji:

- **V.5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.**
- **VIII.8.1) Termin składania ofert**
- **VIII.8.3) Termin otwarcia ofert**
- **VIII.8.4) Termin związania ofertą**

G. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert oraz **pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

**Z up. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza
Sławomir Sieczkowski**

.....
(Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona)